
1er collège 2è collège 3è collège 

Catherine Henault Francesca Degan Marc Lambert
INRAE Arvalis Yara

Lionel Jordan-Meille Enguerrand Burel Marc Herve
Bordeaux Sciences Agro Itab Anglo American

Christian Candalh Clément Fontaine Caroline Dizien
MASA-DGER Eurofins-Galys Agrosolutions

1er collège 2è collège 3è collège 

Aurélia Michaud * Rémy Duval * Nicolas Marquet
INRAE ITB UPJ

Nathalie Vassal Marie-Agnès Bourdain Julien David
VetAgro Sup Auréa AgroSciences EMC2

Margaret Johnson François Servain Jacques Fourmanoir *
EPLEFPA-OBERNAI GEMAS Unifa

1er collège 2è collège 3è collège 

Nicolas Thevenin Anne-Laure Lebailly Cédric Monprofit
MASA-DGAL-SAS/SDSPV/BIB Chambres d'Agriculture France K+S France

Caroline Le Roux Mathilde Heurtaux Yannick Fonsegrives
Ldar ACTA Lhoist

Edouard Paillette Jean-François Zihlmann
MASA-DGPE-BESEC Meac

Bureau 2024
Président Lionel Jordan-Meille lionel.jordan-meille@agro-bordeaux.fr

Trésorier Rémy Duval duval@itbfr.org

Secrétaire Mathilde Heurtaux mathilde.heurtaux@acta.asso.fr

Aurélia Michaud - 1er collège aurelia.michaud@inrae.fr

Rémy Duval - 2è collège duval@itbfr.org

Jacques Fourmanoir - 3è collège jacques.fourmanoir@roullier.com

Pascal Denoroy pascal.denoroy@la poste.net

Christine Le Souder c.lesouder@arvalis.fr

Equipe
Déléguée générale Sophie Droisier s.droisier@comifer.fr

Chargée de mission Khady Diedhiou k.diedhiou@comifer.fr

Présidents d'honneur

INSTANCES

Postes à renouveler en AG 2025

Postes à renouveler en AG 2026

Postes à renouveler en AG 2027

* Président de collège/Vice-présidents
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